
Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 1/17 

Obec Křelov-Břuchotín 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2020 
sestavený ke dni 31.12.2020 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Křelov-Břuchotín 

  Adresa Marie Majerové 45 

    78336  Křelov-Břuchotín 

  IČ 63028255 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 585 381 503 

  E-mail ucetni@krelov.cz 

 www   www.krelov.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

Počet obyvatel k 1.7.2020    1 762 

 

 Rozloha                                                                                  707 477,00 m2 

  Lesní pozemky   12 786,00 m2 

  Zahrady, pastviny, louky, rybníky   46 560,00 m2 

  Zahrady, pastviny, louky, rybníky VB   12 672,00 m2 

  Zastavěná plocha 123 541,50 m2  

  Zastavěná plocha VB 142 655,00 m2 

  Ostatní pozemky   37 393,00 m2 

  Ostatní pozemky VB     4 200,00 m2 

  Orná půda 300 722,50 m2 

  Orná půda VB   26 947,00 m2 

 

Členové zastupitelstva : zvoleni ve volbách  dne 5-6.10.2018 

Marie Škavronková, Jan Nastoupil ml., Radek Půr, Mgr. Michal Dokoupil MBA, Ing. Pavel Hájek, David Šafář DiS, 

Mgr.Martin Štainer, Ph.D., Eva Svozilová, Petr Dostál Mgr. Bc 

 

Do zastupitelstva obce byl ve volbách zvolen i MUDr. Jiří Labounek, který se vzdal mandátu 22.10.2018 a na jeho místo 

postoupil Mgr. Martin Štainer dne 23.10.2018. 

 

Výbory : Finanční, kontrolní  a životní prostředí 

 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 2/17 

1. Obsah návrhu závěrečného účtu 

   

   

   

   

 

  1.  Informace o obci  ............................................................................................................................ 1 

  2.  Obsah  ............................................................................................................................................. 2 

  3.  Obecně závazné vyhlášky platné v roce 2020 ................................................................................. 3 

  4.  Rozpočtové hospodaření  ................................................................................................................ 4 

  5.  Tvorba a použití fondů  ................................................................................................................... 9 

  6.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům, rozpočtům krajů a rozpočtům obcí, 

jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

  .............................................................................................................................................................. 9 

  7. Stav nesplacených úvěrů a půjček  ................................................................................................11 

  8.  Účetní závěrka  ..............................................................................................................................11 

  9.  Příspěvková organizace ZŠ a MŠ Křelov-Břuchotín  ......................................................................13 

10.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce za rok 2020  ................................................16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 3/17 

 

2. Obecně závazné vyhlášky platné v roce 2020. 

 

č. 1/1995 O stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitosti 

č. 2/2002 Zajišťování a udržování místních záležitostí veřejného pořádku a čistoty 

č. 1/2012 O regulaci hlučných činností 

č.1/2015 O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Křelov – Břuchotín 

č.2/2019 O nočním klidu 

 

č.4/2019 O místním poplatku ze psů 

 

č.1/2020 Pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství 

 

č.3/2020     O místním poplatku z pobytu 

 

č.6/2020     Požární řád 

 

č.7/2020    O místním poplatku za užívání veřejných prostranství 

 

č.9/2020    O místním poplatku za komunální odpad 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 4/17 

 

3. Rozpočtové hospodaření 

Pro rok 2020 byl Zastupitelstvem obce Křelov-Břuchotín schválen rozpočet dne 12.12.2019. 

V průběhu roku 2020 proběhlo 13 (třináct) rozpočtových opatření.  

 

Třída 8 – financování 

Bankovní účty obce Stav k 1.1.2020 stav k 31.12.2020 rozdíl 

Pokladna obce 108.015,00 Kč  144.859,00 Kč 36.844,00 Kč 

BÚ  obce 6,921.736,42 Kč 12,175.351,88 Kč 5,253.615,46 Kč 

Mezisoučet   7,029.751,42 Kč 12,320.210,88 Kč 5,290.459,46 Kč 

 

   

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 23872158.20 22092000.00 108.06 24647652.74 96.85 775494.54 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1181573.34 1022700.00 115.53 1218885.36 96.94 37312.02 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 75250.00 670000.00 11.23 670000.00 11.23 594750.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 3919957.00 1396926.00 280.61 3919957.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 29048938.54 25181626.00 115.36 30456495.10 95.38 1407556.56 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 12227718.32 18866036.50 64.81 24153661.87 50.62 11925943.55 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8751548.76 9330002.00 93.80 10553372.65 82.93 1801823.89 

C E L K E M   V Ý D A J E 20979267.08 28196038.50 74.41 34707034.52 60.45 13727767.44 

 

 

 

 

 

 

  



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 5/17 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

plátci                                                           
5363386.04 4600000.00 116.60 5363386.04 100.00 0.00 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

poplatníky                                                       
86514.63 150000.00 57.68 150000.00 57.68 63485.37 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

srážkou                                                         
527978.40 450000.00 117.33 527978.40 100.00 0.00 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        3952301.16 4500000.00 87.83 4500000.00 87.83 547698.84 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                                                349600.00 200000.00 174.80 349600.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                10836405.04 9500000.00 114.07 10836405.04 100.00 0.00 

  1334 
Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu                                                  
70071.00 50000.00 140.14 70071.00 100.00 0.00 

  1337 Poplatek za komunální odpad                                                                          1032874.00 850000.00 121.51 1032874.00 100.00 0.00 

  1341 Poplatek ze psů                                                                                      36450.00 35000.00 104.14 36950.00 98.65 500.00 

  1342 Poplatek z pobytu                                                                                    0.00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 5000.00 

  1343 
Poplatek za užívání veřejného 

prostranství                                                           
5928.00 2000.00 296.40 5928.00 100.00 0.00 

  1361 Správní poplatky                                                                                     15380.00 20000.00 76.90 20000.00 76.90 4620.00 

  1381 
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 

daně z technic.her                                             
149419.82 130000.00 114.94 149419.82 100.00 0.00 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
40.44 0.00 0.00 40.44 100.00 0.00 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                1445809.67 1600000.00 90.36 1600000.00 90.36 154190.33 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 23872158.20 22092000.00 108.06 24647652.74 96.85 775494.54 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                                506586.56 430200.00 117.76 526333.56 96.25 19747.00 

  2112 
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného 

za účelem prodeje                                            
85942.00 76000.00 113.08 86067.00 99.85 125.00 

  2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                                    12100.00 10000.00 121.00 12100.00 100.00 0.00 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                            174152.30 170000.00 102.44 174152.30 100.00 0.00 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí                                           
18063.60 22500.00 80.28 22500.00 80.28 4436.40 

  2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                                      6600.00 10000.00 66.00 18300.00 36.07 11700.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                1142.38 2000.00 57.12 2000.00 57.12 857.62 

  2321 Přijaté neinvestiční dary                                                                            18620.00 0.00 0.00 18620.00 100.00 0.00 

  2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                                             358366.50 302000.00 118.66 358812.50 99.88 446.00 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1181573.34 1022700.00 115.53 1218885.36 96.94 37312.02 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                             75250.00 670000.00 11.23 670000.00 11.23 594750.00 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 75250.00 670000.00 11.23 670000.00 11.23 594750.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
2253250.00 58000.00 3884.91 2253250.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 

souhrn.dotač.vzta                                            
415700.00 368700.00 112.75 415700.00 100.00 0.00 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 

stát.rozpočtu                                                
265281.00 0.00 0.00 265281.00 100.00 0.00 

  4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                              15500.00 0.00 0.00 15500.00 100.00 0.00 

  4213 
Investiční přijaté transfery ze státních 

fondů                                                       
970226.00 970226.00 100.00 970226.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 3919957.00 1396926.00 280.61 3919957.00 100.00 0.00 

    PŘÍJMY CELKEM 29048938.54 25181626.00 115.36 30456495.10 95.38 1407556.56 

 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 6/17 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

V Ý D A J E 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5011 
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 

zaměst.na služ.místech                                           
2601472.00 2460000.00 105.75 2615809.50 99.45 14337.50 

  5019 Ostatní platy                                                                                        0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                276518.00 266000.00 103.95 307190.00 90.02 30672.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
1028599.00 1150000.00 89.44 1150000.00 89.44 121401.00 

  5031 
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 

na st.politiku zamě                                            
844410.00 780000.00 108.26 846654.00 99.73 2244.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění                                                      
338361.00 370000.00 91.45 370000.00 91.45 31639.00 

  5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                                10898.00 11000.00 99.07 11000.00 99.07 102.00 

  5041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                                4114.00 5000.00 82.28 5000.00 82.28 886.00 

  5123 Podlimitní technické zhodnocení                                                                      26282.41 50000.00 52.56 55204.00 47.61 28921.59 

  5131 Potraviny                                                                                            0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

  5132 Ochranné pomůcky                                                                                     24824.35 15000.00 165.50 26591.82 93.35 1767.47 

  5133 Léky a zdravotnický materiál                                                                         0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

  5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                     170467.24 455000.00 37.47 492389.10 34.62 321921.86 

  5138 
Nákup zboží (za účelem dalšího 

prodeje)                                                              
43596.69 50000.00 87.19 43596.69 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     323906.49 465000.00 69.66 530978.89 61.00 207072.40 

  5141 Úroky vlastní                                                                                        125462.10 250000.00 50.18 250000.00 50.18 124537.90 

  5151 Studená voda                                                                                         10704.99 12000.00 89.21 12128.00 88.27 1423.01 

  5153 Plyn                                                                                                 55918.49 102000.00 54.82 102000.00 54.82 46081.51 

  5154 Elektrická energie                                                                                   235989.86 383000.00 61.62 387145.50 60.96 151155.64 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               55827.00 70000.00 79.75 67623.00 82.56 11796.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      7954.70 15000.00 53.03 15719.00 50.61 7764.30 

  5162 Služby elektronických komunikací                                                                     27949.47 30000.00 93.16 30000.00 93.16 2050.53 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              123207.20 99013.00 124.44 124640.20 98.85 1433.00 

  5164 Nájemné                                                                                              2710.40 0.00 0.00 2710.40 100.00 0.00 

  5166 Konzultační, poradenské a právní služby                                                              101640.00 105000.00 96.80 105000.00 96.80 3360.00 

  5167 Služby školení a vzdělávání                                                                          2390.00 10000.00 23.90 10000.00 23.90 7610.00 

  5168 
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

komunik.technologiemi                                           
59747.08 80000.00 74.68 80000.00 74.68 20252.92 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               2199559.65 2771060.00 79.38 2828874.07 77.75 629314.42 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   471710.45 1705000.00 27.67 1594413.38 29.59 1122702.93 

  5172 Programové vybavení                                                                                  3389.21 80000.00 4.24 80000.00 4.24 76610.79 

  5173 Cestovné                                                                                             17558.20 21000.00 83.61 28373.00 61.88 10814.80 

  5175 Pohoštění                                                                                            4648.00 21000.00 22.13 21626.00 21.49 16978.00 

  5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                                      13534.76 20000.00 67.67 20000.00 67.67 6465.24 

  5194 Věcné dary                                                                                           35222.00 45000.00 78.27 50759.00 69.39 15537.00 

  5221 
Neinv.transfery fundacím,ústavům a 

obec.prosp.společnostem                                           
34860.00 35000.00 99.60 35000.00 99.60 140.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       80000.00 80000.00 100.00 80000.00 100.00 0.00 

  5223 
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem                                            
63000.00 63000.00 100.00 63000.00 100.00 0.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a 

podob. organizací                                            
128500.00 124000.00 103.63 128500.00 100.00 0.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         153739.28 151225.00 101.66 153739.28 100.00 0.00 

  5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
1500000.00 1400000.00 107.14 1500000.00 100.00 0.00 

  5336 
Neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím                                             
264835.00 0.00 0.00 264835.00 100.00 0.00 

  5339 
Neinvestiční transfery cizím 

příspěvkovým organizacím                                                
261900.00 261900.00 100.00 261900.00 100.00 0.00 

  5361 Nákup kolků                                                                                          0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
84676.00 150000.00 56.45 107128.50 79.04 22452.50 

  5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                                        225.00 0.00 0.00 225.00 100.00 0.00 

  5364 Vratky transferů poskytnutých z 17701.30 17701.30 100.00 17701.30 100.00 0.00 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 7/17 

veřejných rozpočtů                                                   

  5365 
Platby daní a poplatků krajům,obcím a 

státním fondům                                                 
349700.00 200000.00 174.85 349700.00 100.00 0.00 

  5424 Náhrady mezd v době nemoci                                                                           12809.00 30000.00 42.70 30000.00 42.70 17191.00 

  5492 Dary obyvatelstvu                                                                                    0.00 20000.00 0.00 20000.00 0.00 20000.00 

  5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                                                                   9200.00 0.00 0.00 9200.00 100.00 0.00 

  5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                              18000.00 22000.00 81.82 22000.00 81.82 4000.00 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

  5901 Nespecifikované rezervy                                                                              0.00 4396137.20 0.00 8828307.24 0.00 8828307.24 

  5903 Rezerva na krizová opatření                                                                          0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 12227718.32 18866036.50 64.81 24153661.87 50.62 11925943.55 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6111 Programové vybavení                                                                                  91355.00 0.00 0.00 91355.00 100.00 0.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                8660193.76 9330002.00 92.82 10462017.65 82.78 1801823.89 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8751548.76 9330002.00 93.80 10553372.65 82.93 1801823.89 

    VÝDAJE CELKEM 20979267.08 28196038.50 74.41 34707034.52 60.45 13727767.44 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   27792115.20 23488926.00 118.32 28567609.74 97.29 775494.54 

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj                                                           174152.30 170000.00 102.44 174152.30 100.00 0.00 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin                                                                 285.00 0.00 0.00 285.00 100.00 0.00 

2310 Pitná voda                                                                                           192390.00 159000.00 121.00 192390.00 100.00 0.00 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
188658.56 143000.00 131.93 188658.56 100.00 0.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                118192.00 111000.00 106.48 120067.00 98.44 1875.00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                               71355.00 60000.00 118.93 71355.00 100.00 0.00 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                18063.60 35700.00 50.60 35700.00 50.60 17636.40 

3632 Pohřebnictví                                                                                         5328.00 10000.00 53.28 10000.00 53.28 4672.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
93950.00 680000.00 13.82 690400.00 13.61 596450.00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      2079.00 2000.00 103.95 2079.00 100.00 0.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         356287.50 300000.00 118.76 356287.50 100.00 0.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  200.00 0.00 0.00 646.00 30.96 446.00 

5213 Krizová opatření                                                                                     18620.00 0.00 0.00 18620.00 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                16120.00 20000.00 80.60 26245.00 61.42 10125.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          1142.38 2000.00 57.12 2000.00 57.12 857.62 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 29048938.54 25181626.00 115.36 30456495.10 95.38 1407556.56 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

2212 Silnice                                                                                              12100.00 110000.00 11.00 110000.00 11.00 97900.00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             7324628.75 6750000.00 108.51 7695751.94 95.18 371123.19 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková                                                     261900.00 261900.00 100.00 261900.00 100.00 0.00 

2310 Pitná voda                                                                                           403602.28 655001.00 61.62 660357.00 61.12 256754.72 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
278447.43 459001.00 60.66 453645.00 61.38 175197.57 

2333 Úpravy drobných vodních toků                                                                         16108.00 25000.00 64.43 25000.00 64.43 8892.00 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                                                      0.00 35000.00 0.00 35000.00 0.00 35000.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       7405.50 67432.00 10.98 67432.00 10.98 60026.50 

3117 První stupeň základních škol                                                                         1785163.50 1915000.00 93.22 2179835.00 81.89 394671.50 

3315 Činnosti muzeí a galerií                                                                             0.00 100000.00 0.00 100000.00 0.00 100000.00 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 8/17 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
0.00 50000.00 0.00 50000.00 0.00 50000.00 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností                                            
60000.00 60000.00 100.00 60000.00 100.00 0.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   27846.07 10540.00 264.19 27846.07 100.00 0.00 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                                                           40615.74 37000.00 109.77 41855.74 97.04 1240.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                194088.00 503000.00 38.59 506596.69 38.31 312508.69 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                               1119813.54 2486000.00 45.04 2486000.00 45.04 1366186.46 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            50000.00 50000.00 100.00 50000.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  24000.00 24000.00 100.00 24000.00 100.00 0.00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                                                   69200.00 68000.00 101.76 69200.00 100.00 0.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    351231.32 765000.00 45.91 885007.80 39.69 533776.48 

3632 Pohřebnictví                                                                                         4407.00 20000.00 22.04 20000.00 22.04 15593.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                                                         0.00 70000.00 0.00 70000.00 0.00 70000.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
470987.01 897000.00 52.51 902677.50 52.18 431690.49 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      21469.82 20000.00 107.35 21469.82 100.00 0.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       1843140.72 1675000.00 110.04 1843140.72 100.00 0.00 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                                                           122803.28 121225.00 101.30 122803.28 100.00 0.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  720671.33 753520.00 95.64 789520.00 91.28 68848.67 

4351 
Osobní asistence,pečovat.služba a podpora 

samostat.bydlení                                           
41780.00 120000.00 34.82 120000.00 34.82 78220.00 

4356 Denní stacionáře a centra denních služeb                                                             10000.00 10000.00 100.00 10000.00 100.00 0.00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    25000.00 20000.00 125.00 25000.00 100.00 0.00 

4379 
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

prevence                                                
2500.00 0.00 0.00 2500.00 100.00 0.00 

5213 Krizová opatření                                                                                     93702.62 10000.00 937.03 103702.62 90.36 10000.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    62516.00 32000.00 195.36 64989.00 96.19 2473.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  1302782.00 1450000.00 89.85 1450000.00 89.85 147218.00 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků                                                 
51991.50 49000.00 106.11 53280.60 97.58 1289.10 

6171 Činnost místní správy                                                                                3647347.17 3751000.00 97.24 3958198.00 92.15 310850.83 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          17026.20 16000.00 106.41 17026.20 100.00 0.00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    69660.00 60581.00 114.99 69660.00 100.00 0.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             427631.00 275000.00 155.50 427631.00 100.00 0.00 

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                                     17701.30 17701.30 100.00 17701.30 100.00 0.00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    0.00 4396137.20 0.00 8828307.24 0.00 8828307.24 

C E L K E M   V Ý D A J E 20979267.08 28196038.50 74.41 34707034.52 60.45 13727767.44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 9/17 

4.Tvorba a použití fondů 

Obec Křelov-Břuchotín hospodařila během roku  2020 pouze se sociálním fondem určeným k čerpání příspěvků zaměstnancům na 

penzijní připojištění a příspěvek na stravování. Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem obce a byl schválen zastupitelstvem obce 

penzijní připojištění dne 24.9.2009  č.8/2009, příspěvek na stravenky dne 23.6.2005  č. 6/2005. 

 

Tvorba fondu : 

Penzijní připojištění  ............................................................................................................. 18.000,00 Kč  

Příspěvek na stravování ....................................................................................................... 15.800,00 Kč 

 

5.Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům, rozpočtům krajů a 

rozpočtům obcí, jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

Transfery dle účelových znaků 

 

UZ 000 0 00415  -  Hasiči cisterna z OLK.                                                                               

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4122 
Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů                                                              
15500.00 0.00 0.00 15500.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 13017  -  Transfer na krytí příspěvků posk.na ochr.pom.a prac.prostřed                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
446.00 0.00 0.00 446.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 17508  -  Podpora rozvoje regionů 2019+-program č.11782 - investiční                                           

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                3524676.00 0.00 0.00 3524676.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 3524676.00 0.00 0.00 3524676.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 90992  -  Národní program Životní prostředí – IV                                                               

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4213 
Investiční přijaté transfery ze 

státních fondů                                                       
970226.00 970226.00 100.00 970226.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98024  -  Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č.159/                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
2191250.00 0.00 0.00 2191250.00 100.00 0.00 

UZ 000 0 98193  -  Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
62000.00 58000.00 106.90 62000.00 100.00 0.00 

UZ 103 1 33063  -  
OP VVV - PO3 neinvestice       Průtokový transfer pro základní 

školu                                                                      

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
39725.26 0.00 0.00 39725.26 100.00 0.00 

UZ 103 5 33063  -  
OP VVV - PO3 neinvestice      Průtokový transfer pro základní 

školu                                                                                                                                            

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4116 
Ostatní neinvestič.přijaté transfery 

ze stát.rozpočtu                                                
225109.74 0.00 0.00 225109.74 100.00 0.00 

 

 

Položka 4112 Neinvestiční přij.transfery ze státního rozpočtu prostřednictvím Krajského úřadu Olomouckého kraje  

Na výkon státní správy ............................................................................................................... 415.700,00 Kč  



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 10/17 

 

 Základní a mateřská škola Křelov-Břuchotín  ................................................................. 1,500.000,00 Kč 

Olomoucký kraj- na dopravní obslužnost . ......................................................................... 261.900,00 Kč 

Statutární město Olomouc za přestupky ............................................................................. 30.936,00 Kč 

Finanční dary spolkům a organizacím  

Fotbalový klub Břuchotín ....................................................................................................... 7.000,00 Kč 

Kerberos  .............................................................................................................................. 10.000,00 Kč 

Mysliv. Sdružení ................................................................................................................... 10.000,00 Kč 

Rodinné centrum Křelovský Kaštánek ................................................................................. 24.000,00 Kč 

Římskokat. církev-fara ......................................................................................................... 60.000,00 Kč 

Hasiči Břuchotín ................................................................................................................... 10.000,00 Kč 

Senior klub ........................................................................................................................... 13.000,00 Kč 

Spolek přátel vody ............................................................................................................... 10.000,00 Kč 

Taijiguan ............................................................................................................................... 10.000,00 Kč 

TJ Sokol Křelov ..................................................................................................................... 50.000,00 Kč 

Včelaři .................................................................................................................................... 9.200,00 Kč  

Asociace rodičů a přátel ......................................................................................................... 1.000,00 Kč 

Centrum Dominika Kokory ..................................................................................................... 6.000,00 Kč 

Centrum soc.služeb Klíč ....................................................................................................... 10.000,00 Kč 

DC Topolany ......................................................................................................................... 10.000,00 Kč 

Hospic na Kopečku  ................................................................................................................ 6.000,00 Kč  

Charita Olomouc  ................................................................................................................... 3.000,00 Kč  

Nejste sami  ............................................................................................................................ 5.000,00 Kč  

Linka Bezpečí Praha ............................................................................................................... 1.500,00 Kč  

Liga na ochranu zvířat ............................................................................................................ 5.000,00 Kč 

Obec Štěpánov ....................................................................................................................... 5.000,00 Kč 

Sociální služby pro seniory ................................................................................................... 10.000,00 Kč 

Spol. pro rannou péči ............................................................................................................. 5.000,00 Kč 

 

SMO ČR čl.přísp. ..................................................................................................................... 7.542,76 Kč 

MAS členský příspěvek ......................................................................................................... 34.860,00 Kč 

SMS ČR čl.přísp  . .................................................................................................................... 5.992,00 Kč 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 11/17 

 

6.  Stav nesplacených úvěrů a půjček 

Obec Křelov-Břuchotín čerpala pro potřeby výstavby kanalizace a ČOV  2 úvěry u České spořitelny 

Sjednaná výše úvěru :  .................................................................................................. 15,000.000,00 Kč 

Vyčerpaná částka úvěru :  ............................................................................................. 14,531.847,33 Kč 

Konečný zůstatek- zbývá uhradit k 31.12.2020 :  ....................................................... 2,645.007,33 Kč 

 

Sjednaná výše úvěru :  .................................................................................................. 10,000.000,00 Kč 

Vyčerpaná částka úvěru :  ............................................................................................. 10,000.000,00 Kč 

Konečný zůstatek- zbývá uhradit  k 31.12.2020 :  ....................................................... 2,972.902,00 Kč 

 

7. Účetní závěrka: 

AKTIVA celkem netto k 31.12.2020 ........................................................................ 270,583.726,94 Kč 

A.Stálá aktiva netto k 31.12.2020 .......................................................................... 254,369.012,51 Kč 

- Software, účet 013 ............................................................................................................. 91.355,00 Kč 

- Ostatní dlouhodobý majetek netto, účet 019.................................................................. 894.140,00 Kč 

- Pozemky, účet 031 ...................................................................................................... 12,081.383,08 Kč 

- Stavby netto, účet 021 .............................................................................................. 225,255.089,08 Kč 

- Samostatné mov.věci a soubory věcí, netto účet 022 .................................................. 9,064.421,97 Kč 

- Ostatní dlouhodobý majetek netto, účet 029............................................................... 1,005.362,60 Kč 

- Nedokončený dlouhodobý majetek, účet 042 .............................................................. 5,854.457,50 Kč 

- Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery, účet 471 ................................................... 122.803,28 Kč 

 

B.Oběžná aktiva netto k 31.12.2020  ........................................................................ 16,214.714,43 Kč 

- Zboží na skladě, účet 132 ................................................................................................... 15.211,00 Kč 

- Odběratelé, účet 311 ......................................................................................................... 30.313,55 Kč 

- Krátkodobé poskytnuté zálohy, účet 314 ........................................................................ 228.040,00 Kč 

- Daň z přidané hodnoty ........................................................................................................ 3.921,00 Kč 

- Dohadné účty aktivní, účet 388 .................................................................................... 3,617.018,00 Kč 

- Základní běžný účet, účet 231 .................................................................................... 12,175.351,88 Kč 

- Pokladna, účet 261 .......................................................................................................... 144.859,00 Kč 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 12/17 

 

PASIVA celkem  k 31.12.2020 ................................................................................. 270,583.726,94 Kč 

C.Vlastní kapitál ..................................................................................................... 263,751.464,64 Kč 

- Jmění účetní jednotky, účty 401-408 ........................................................................ 173,931.520,23 Kč 

- Výsledek hospodaření běžného účetního období, účet 493 ....................................... 13,110.510,01 Kč 

- Zisk nebo ztráta minulých let,  účet 432 ..................................................................... 76,709.443,10 Kč 

D. Cizí zdroje .............................................................................................................. 6,832.262,30 Kč 

- Dlouhodobé úvěry, účet 451 ........................................................................................ 5,617.909,33 Kč 

- Dodavatelé, účet 321 ....................................................................................................... 191.753,29 Kč 

- Krátkodobě přijaté zálohy, účet 324 .................................................................................. 66.490,00 Kč 

- Zaměstnanci, účet 331 ..................................................................................................... 246.528,00 Kč 

- Zúčtování s institucemi SZ, účet 336 .................................................................................. 86.933,00 Kč 

- Zúčtování s institucemi ZP, účet 337 ................................................................................. 41.614,00 Kč 

- Jiné přímé daně, účet 342 .................................................................................................. 42.428,00 Kč 

- DPH .................................................................................................................................... 23.957,00 Kč  

- Krátkodobé přij. zálohy na transfery, účet 374.................................................................. 10.008,50 Kč 

- Výdaje příštích období, účet 383 ......................................................................................... 3.133,90 Kč 

- Výnosy příštích období, účet 384 ..................................................................................... 190.331,00 Kč 

- Dohadné účty pasivní, účet 389 ....................................................................................... 333.633,28 Kč 

- Ostatní krátkodobé závazky, účet 378 ................................................................................. 1.500,00 Kč 

 

 

 

Výsledek hospodaření běžného účetního období za rok 2020 .................................. 13,110.501,01 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 13/17 

 

8. Příspěvková organizace ZŠ  a MŠ Křelov-Břuchotín. 

Příjmy :  

Neinv.dotace z referátu školství ..................................................................................... 8,655.179,00 Kč  

Platy a ONIV   ................................................................................................................ 8,649.563,00 Kč 

Dotace plavání   ................................................................................................................... 5.616,00 Kč 

Neinvestiční dotace z obce   ....................................................................................... 1,500.000,00 Kč 

Prodej majetku   .................................................................................................................. 3.300,00 Kč  

Sběr  ....................................................................................................................................... 2.061,00 Kč 

Úroky  ..................................................................................................................................... 1.113,06 Kč 

Bezúplatné respirátory  .......................................................................................................... 8.635,20 Kč 

Dary z rezervního fondu  ........................................................................................................ 9.380,00 Kč 

Poplatek MŠ ....................................................................................................................... 112.220,00 Kč 

Celkem příjmy  ......................................................................................................... 10,291.888,26 Kč 

 

 

 

Výdaje z referátu školství celkem 8,655.179,00 Kč: 

Mzdy - platy .................................................................................................................... 6,232.104,00 Kč 

Mzdy - dohody ..................................................................................................................... 11.000,00 Kč 

Odvody ............................................................................................................................ 2,231.735,18 Kč 

Kooperativa .......................................................................................................................... 23.041,00 Kč 

Učební pomůcky .................................................................................................................. 18.898,82 Kč 

školení .................................................................................................................................. 18.660,00 Kč 

Ostatní.................................................................................................................................... 7.829,00 Kč 

Nemoc  ................................................................................................................................. 31.755,00 Kč 

Plavání .................................................................................................................................... 5.616,00 Kč 

ICT ........................................................................................................................................ 74.540,00 Kč 

 

Výdaje hrazené z rozpočtu obce celkem 1,807.099,41 Kč: 

Materiál.............................................................................................................................. 150.902,92 Kč 

Majetek .............................................................................................................................. 144.359,00 Kč 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 14/17 

Učební pomůcky .................................................................................................................. 46.910,73 Kč 

Služby ................................................................................................................................. 350.801,52 Kč 

Služby telefon ...................................................................................................................... 19.953,92 Kč 

Služby pošt ................................................................................................................................ 734,00 Kč 

Dovoz stravy ......................................................................................................................... 93.170,00 Kč 

Režie obědy .......................................................................................................................... 97.699,32 Kč 

Nájem ................................................................................................................................... 42.766,66 Kč 

Opravy a udržování ............................................................................................................ 701.901,00 Kč 

Voda ..................................................................................................................................... 15.732,00 Kč 

Plyn ........................................................................................................................................ 1.137,09 Kč 

Elektřina ............................................................................................................................... 57.134,97 Kč 

Mzdy ...................................................................................................................................... 9.100,00 Kč 

Odpisy .................................................................................................................................. 67.332,00 Kč 

Poplatky ................................................................................................................................. 7.464,28 Kč 

 

Ostatní výdaje celkem 20.076,20 Kč: 

Čerpání daru .......................................................................................................................... 9.380,00 Kč 

Respirátory ............................................................................................................................. 8.635,20 Kč 

Čerpání svěr ........................................................................................................................... 2.061,00 Kč 

 

 

 

 

Účetní závěrka  ZŠ a MŠ Křelov-Břuchotín 

Rozbor hospodaření za rok 2020 

AKTIVA celkem netto k 31.12.2020 ............................................................................ 2,527.965,85 Kč 

A.Stálá aktiva netto k 31.12.2020 .................................................................................201.293,00 Kč 

- Samostatné hmot.movité věci a soubory, účet 022   .............................................. 201.293,00 Kč 

- B.Oběžná aktiva netto k 31.12.2020  ........................................................................ 2,326.672,85 Kč 

- Materiál na skladě, účet 112.............................................................................................. 14.456,90 Kč 

- Odběratelé, účet 311 ......................................................................................................... 73.188,00 Kč 

- Krátkodobé poskytnuté zálohy, účet 314 ........................................................................ 141.490,00 Kč 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 15/17 

- Jiné pohledávky z hlavní činnosti, účet 315 ....................................................................... 10.400,00 Kč 

- Náklady příštích období, účet 381 ..................................................................................... 18.101,25 Kč 

- Dohadné účty aktivní, účet 388 ....................................................................................... 264.835,00 Kč 

- Běžný účet, účet 241 ..................................................................................................... 1,520.074,72 Kč 

- Běžný účet FKSP, účet 243 ............................................................................................... 275.923,98 Kč 

- Pokladna, účet 261 .............................................................................................................. 8.203,00 Kč 

 

PASIVA celkem  k 31.12.2020 ..................................................................................... 2,527.965,85 Kč 

C.Vlastní kapitál ......................................................................................................... 1,062.984,40 Kč 

- Jmění účetní jednotky, účet 401   ............................................................................... 201.293,00 Kč 

- Fond kulturních a sociálních potřeb, účet 412................................................................. 288.364,24 Kč 

- Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření, účet 413 .......................... 163.785,16 Kč 

- Rezervní fond z ostatních titulů, účet 414 ....................................................................... 270.835,00 Kč 

- Fond reprodukce majetku, investiční fond, účet 416 ...................................................... 138.707,00 Kč 

- Výsledek hospodaření   ................................................................................................ 129.810,52 Kč 

D. Cizí zdroje .............................................................................................................. 1,464.981,45 Kč 

- Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery, účet 472 .......................................................... 264.835,00 Kč 

- Dodavatelé, účet 321 ......................................................................................................... 42.710,45 Kč 

- Krátkodobé přijaté zálohy, účet 324 .................................................................................. 11.490,00 Kč 

- Zaměstnanci, účet 331 ..................................................................................................... 551.676,00 Kč 

- Zúčtování s institucemi SZ, účet 336 ................................................................................ 232.368,00 Kč 

- Zúčtování s institucemi ZP, účet 337 ............................................................................... 100.226,00 Kč 

- Jiné přímé daně, účet 342 ................................................................................................ 112.749,00 Kč 

- Výnosy příštích období, účet 384 ......................................................................................... 7.437,00 Kč 

- Dohadné účty pasivní, účet 389 ....................................................................................... 141.490,00 Kč 

 

Výnosy  celkem ........................................................................................................ 10,482.354,61 Kč 

- Výnosy z prodeje služeb účet 602 .................................................................................... 117.581,00 Kč 

- Čerpání fondů, účet 648 .................................................................................................. 199.846,35 Kč 

- Ostatní výnosy z činnosti, účet 649 ..................................................................................... 8.635,20 Kč 

- Úroky, účet 662 .................................................................................................................... 1.113,06 Kč 

- Výnosy vybraných vlád.instit.z transferů, účet 672 .................................................... 10,155.179,00 Kč 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 16/17 

 

Náklady celkem ....................................................................................................... 10,482.354,61 Kč 

- Spotřeba materiálu, účet 501 .......................................................................................... 248.082,47 Kč 

- Spotřeba energie, účet 502 ............................................................................................... 74.004,06 Kč 

- Opravy a udržování, účet 511 .......................................................................................... 701.901,00 Kč 

- Ostatní služby, účet 518 ................................................................................................... 638.926,70 Kč 

- Mzdové náklady, účet 521 ............................................................................................ 6,283.959,00 Kč 

- Zákonné soc.poj.,  účet 524 .......................................................................................... 2,106.458,00 Kč 

- Jiné sociální pojištění, účet 525 ......................................................................................... 23.041,00 Kč 

- Zákonné sociální náklady,  účet 527 ................................................................................ 133.912,38 Kč 

- Odpisy dlouhodobého majetku, účet 551   ................................................................. 67.332,00 Kč 

- Náklady z drobného dlouhodobého majetku, účet 558 .................................................. 204.738,00 Kč 

 

 Výsledek hospodaření za rok 2020 ......................................................................................... 0,00 Kč 

 

 

9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín za rok 2020 

Přezkoumání hospodaření provedla ing. Johana Otrubová, registrovaná Komorou auditorů České republiky, oprávněná provádět 

auditorskou činnost s osvědčením č.2075, na základě smlouvy ze dne 23.6.2016 mezi zadavatelem obcí a vykonavatelem Ing. 

Johanou Otrubovou. 

Auditor provedl přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením §4 odst.7 zákona č.420/2004 Sb., ustanovením 

§2 písm.2 b) zákona č.93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v období 21.5.- 2.6.2021. 

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  :  

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření : 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás 

vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 

přezkoumání hospodaření uvedených v bodě III. této zprávy. 

 

B.Vyjádření ohledně chyb a nedostatků : 

Zákon č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 

pozdějších předpisů stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení §10 odst.2 písm. d) a odst.3 citovaného zákona. Toto 

ustanovení vyžaduje, abychom ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly 

zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu  na jejich významnost (materialistu) a jejich vztah 

k hospodaření Obce Křelov-Břuchotín jako celku. 

 

Při přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín za rok 2020 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky. 



Obec Křelov-Břuchotín  Návrh závěrečného účtu za rok 2020 

KEO-W 1.11.365  Strana 17/17 

 

C. Upozornění na případná rizika  

Na základě zjištění podle ustanovení §10 odst.2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, neupozorňujeme na případná rizika, která mohu mít 

negativní dopad na hospodaření Obce Křelov-Břuchotín v budoucnosti, taková rizika nebyla identifikována.  

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás 

vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 

přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III.této zprávy. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je k nahlédnutí u starostky obce a je přílohou 

Závěrečného účtu obce za rok 2020.  

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané podávat písemně do 17.6.2021 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce.  

Vyvěšeno: 2.6.2021  

Sejmuto:   

 

Osoba odpovědná za správnost údajů 

   

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

 

 

    

 

  



Autlitorská
a účetní kancelář

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Podle zákon a č. 9312009 Sb., o auditoreclr a o změně některých zákortů, ve znění pozdějších předpisů,
auditorskélro standardu č. 52, dalšíclr relevantních předpisů vydarrých Kornorou auditorů České
rePubliky, podle ustanovení § 42 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějŠÍch předpisŮ a podle ustanovení § l0 zákona ě.42012004 Sb., o přezkoumávárrí |rospodaření
Územních samosprávných celků a dobrovolnýclr svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,zákon č.42012004 Sb.*).

pro územní samosprávný celek

Obec Křelov-Břuchotín

se sídlem Marie Majerové 45l25,'783 36 Křelov - Břuchotín, IČ: 63 02 82 55

za období od 1.1.2020 do 31.12.2020

lng. Johana Otrubová
auditor č. opr.2O75

lČ: 7 3762296

Prostějovičky 124

798 03 Prostě|ovičky

johana.otrubova@ernai l.cz
www.otrubova-aud it. cz

tel.:725 305 856

F



I. všronncxB rNroRvracr

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen ,rúzemní celekoo):

Marie Škavrorrková

Auditor:
lng. Johana Otrubová, č. oprávnění 2075

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:
Irrg. Johana Otrubová

Další osoby podílející se na přezkoumání hospodaření územního celku:
Ing. MarkétaPejzlová

Místo přezkoumání:
írř,ad obce Křelov-Břuclrotín, auditorská karicelář

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku:
Auditor provedla přezkoumárrí hospodař,ení územnílro celku v souladu s ustatrovenírn § 4 odst. 7

zákona č. 42012004 Sb., ustatrovením § 2 písrn. b) zákorra č. 9312009 Sb., o auditorech a o změně
některých zákonťt, ve znění pozdějších předpisů.

Obdobío ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno:
- dílčípřezkournárríhospodařerríneprobělrlo,
- závérečrré přezkoumání proběhlo v období 21 ,5. a 1.-2.6.2021

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku:
-zahájení 21 .5.2021
-ukončení 2,6.2021,

Il. pŘnluĚr pŘEzKoutvtÁxí HospoDAŘBNí

Předrrrětem přezkournání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 42012004 Sb,, údaje o ročním
Irospodařerlí, tvoř,ící součást závěrečnélro účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona ě.250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech ítzemníclr rozpočtťt, ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjrnů a výdajů rozpočtu včetně perrěžníclt operací, týkajících se rozpočtovýclt
prostředků,

b) finarrění operace, týkající se tvorby apoužití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územrrího ce|ku,
d) peněžní operace, týkající se sdružerrýclr prostředků vynakládaných na základé smlouvy mezi

dvěma nebo více územními celky, anebo nazákladě smlouvy s jinými právrrickýrninebo
fyzickýrni osobatni,

e) finarrčrrí operace, týkající se cizíclr zdrojů ve smyslu právníclr předpisů o úrčetnictví,
f) hospodaření a rrakládání s prostředky poskytrru|ými z Národnílro fondu a s dalšími prostředky

ze zahraničí poskytnutýrni na základě mezinárodních smluv,
g) vyúrčtování a vypořádání finančrlíclr vztalrťr ke státnírnu rozpočtu, k rozpoětům krajů, k

rozpočtťtnr obcí, k jinýrn rozpočtůrn, ke státtrírn fondům a k dalšírn osobám.

2



Př'edrnětem přezkoumání v souladu s ustanovenírn § 2 odst. 2 zákorta ě. 42012004 Sb. jsou dále oblasti:

a) nakládánía hospodaření s rnajetkem ve vlastltictví územrrího celku,
b) nakládárrí a lrosPodaření s rnajetkem státu, s nímž lrospodaří územrrí celek,
c) zadávání a uskuteČňování veřejnýcl"l zakázek s výjimkou úkorrťr a postupťr přezkounlanýc1r

orgáIrern dohledu podle zvláštního právního předpisu,
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení za závazky fyzickýcl-t a právnických osob,
f) zastavování movitých a nernovitýclr věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizovátlí věcrrých břemen k majetku územního Óelku,
h) účetnictví vedené územním celkern,
i) ověření Poměru dluhu Územnílro celku k průměru jeho příjrnů za poslední 4 rozpočtové roky podle

právn ílro předpi su upravuj ícílro rozpočtovou odpovědnosi

III. HLEDISKAPŘEZKoUrvrÁNÍHoSPoDAŘnxÍ

Předrnět Přezkoumárrí podle ustanovení § 3 zákona č,42012004 Sb. (viz bod II. této zprávy)se ověřuje
z hlediska:

a) dodržovátrí povinností stanoverrých zvláštními právními předpisy,
b) souladu hospodařerrí s finančními prostředky ve srovnání s'rozpočiem,
c) dodrŽení Úěelu PoskYtrruté dotace nebo návratné finančtrí výpornoci a podrnínek jejich použití,
d) věcné a formální správnosti dok|adťr o přezkoumávaných operacích.

Právrrí PředPisy pouŽité při přezkournání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska:- zákorl Č.42012004 Sb., o Přezkoumávání hospodařértí územníclr samosprávných celků a
dobrovolnýcli svazků obcí, ve zrtěrlí pozdějších předpisů,

- vYhláŠkou Č.44912009 Sb,, o způsobu, tennínech a rozsahu údajťr předkládaných pro hodnocerrí
Plněrrí státrrího rozPoČtu, rozpočtů státlrích fondů, rozpočtů územních .u,rlo.p.áunýc1r celků,
rozPoČtŮ dobrovolnýclr svazkŮ obcí a rozpočtů Regionálních rad soudržtrosti, ve znění pozdějšícll
PředPisŮ, která provádí některá ustanovení zákorla č. 21812000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o
změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějšíóh přbdpisťr,- zákoneln Č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidleclr územních rozpočtů ,- ve zÁěrtí pozdějších
předpisů, a souvisejícírni prováděcími právrrírni předpisy,

- vYhláŠkou Č.32312002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem Ó.563ll99l Sb., o účetrrictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícírni prováděcími

právníIni předpisy,
- vYhláŠkou Č. 41012009 Sb., kterou se provádějí rrěkterá ustanovení zákorla č.5631199l Sb., o

ÚČetnictvÍ, ve znění pozdějšíclr předpisů, pro rrěkteré vybrané účetníjednotky,
- vYhláŠkou Č. 383/2009 Sb., o účetníclr záznalnech v teclrnické formě vybrarlých účetních jednotek

a jejich Předávání do centrálriíIro systému účetníclr inforrnací státu a požadavcích na teclrnické a
smíŠené fonny Účetníclr záznamů (technická vyhláška o úěetních zázr"talnecl,t),

- Českýrni ÚČetrrírni standardy pro rrěkteré vybrarré účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č. 4l012009 Sb.,

- zákonet"n č. 12812000 Sb., o obcíclr, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č.13412016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonetn č.24312000 Sb., o rozpočtovéln určerrí výrrosů rrěkterýclr claní územním samosprávným

celkůrrr a některýrn státnírn fondům, ve znění pozdějších předpisů,
- rtařízením vlády č. 56412006 Sb., o platových poměreclr zaměstnanců ve veřejných službách a

sPrávě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící rrěkterá ustanovení zákona č. 26212006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.



Iv. DEFINovÁNí onpovĚnNosrí

Za hospodaření, které bylo předrnětem přezkoumání a za jeho zobrazeni v ÚČetrrích a finanČrríclr

výkazecll,j e odpovědný statutární orgán obce Křelov_Břuclrotírr.

Naší úrlolrou je, na základě provedeného přezkoumárrí hospodařenÍ, vydat zPrávu o výsledku

přezkournání ňospodaření. přezi<oumání hospodaření jsrne provedli v souladu se zákonem Č. 9312009

Šb., o ar_rditorec|r a o změně některých zákonů, ve ztrění pozdějšíclr př,edpisů, auditorským standardem

ó. 52 adalšírni relevantnítni předpisy vydanými Komorou auditorů České reptrbliky a s ustanoveními

§2,3,10a1-1 odst.2 zákot"l'ač.42Xl2004 Sb.Vsouladustěmitopředpisyjsmepovintri dodrŽovat

ěti"lé l1ormy a naplárrovat a provést přezkor"rmání lrospodaření tak, abychom získali omezel'lou jistotrr.

zda hospodáření Óbce Křelov-Břuclrotín v souladu s hledisky přezkoumárrí hospodaření (viz. bod III.

této zprávy).

Iv. nÁivtcovÝ ROZSAH PRACÍ

Za účeleln vykorrání přezkoumárrí lrospodaření Obce Křelov-Bř,uchotín byly poLrŽity postuPY ke

shromážděrrí dostatečnýclr a vhodrrýclr dťrkazníclr irrforrnacÍ. Tyto postupy jsou svým rozsahem nrenŠÍ

rrcž tt zakázky poskytující přiměřerrou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě odborrrélro

ťrsudku včetně vyhodnocen í rizik významnýclr (materiálrrích) chyb a nedostatkŮ. Při vYhodrrocovátrí

těchto rizik auditor bere v ťtvalru vnitřrrí kontrolní systém územního celku Obce Křelov-Břuclrotín.
použité postLrpy zahrnrrjí výběrový zpťrsob šetřerrí a významnost (materialitu) jednot|ivých

skutečností.

Doklady a materiály využité při přezkoumání hospodaření:
-hlavní knilra (předvaha arralytická) k datu 31.12.2020,
-invettturní soupisy majetku a závazků, Inventarizačrrí plárr a Závěrečná inventarlzaéni zPráva

k31.12.2020,
-zánlamy o vyř,azení a zařazení rnajetku, dokladové doložení pohybu přírůstků a úbytků, itrventární

karty nově pořízeného majetku,
-prehled odpisů zarok 2020, přehled oprávek a zůstatkovýclr cen k odepisovanému majetku, evidence

transferťt poskytrrrrtých na pořízení dlouhodobého majetku a podílLr jejiclr rozpuštěrú zarok2020,
-inventarizace rozvahových i podrozvalrových účtů,
-mzdoyá agenda a odměňování členů zastupite|stva - nzdy za 1212020,

-rozvalra sestavená k datu 31,12.2020,
-výkaz pro hodnocení o plrrění rozpočtu sestavený k datu 31.12.2020,
-příloha k ťrčetní závérce sestavená k datu 31 .12.2020,
-schváIeriý rozpočet a návrh rozpočtu narok2020,
-rozpočtová opatřerrí za období 1-1312020,
-platný rozpočtový výlrled (do roku 2022),
-závěrečný účetza rok 2019,
-ťrčetní cloklad: příjmové a výdajové pokladní doklady za měsíce prosinec 2020,
-írčetní doklad: došlé faktury za měsíce leden, prosinec2020,
-úrčetní doklad: vydané faktLrry za měsíce leden, prositrcc 2020,
-úrčetní doklad: účetní doklaáy k výpisůrn ČS a.s. účet č. 1801134359/0800 a ČNg lOet č. č.94-
8317811l0110 za měsíce leden, prosinec2020,
-ťrčetrrí doklad: bankovní výpisy k úvěrovému účtu ó.379320489 /0800, č.378029489/0800 a č.

3 1 1 23 6409 l0800 za měsíce leden-prositrcc 2020
-ustleserrí a zápisy ze zasedání jedrrání zastupitelstva pro rok 2020,
-zYizovaci listiny příspěvkových organizací - Zák|adní škola a Mateřská škola Křelov-Břuchotín,
příspěvková or ganizace,
-zí,izov ací l istina organ izačn ích složek,
-zápisy z finančního a kontrolníIro výboru za rok2020,
-protokoly o kontrole zí,ízené příspěvkové orgallizace,

4



-smlouva dotaČnÍ: Smlouva o organizování veřejné služby č.MOL-VS- 512019 uzavíenámezi českou
rePublikou - Úrademlná:_._ Č:rke republiky u ob.i Křejov-Břuchotín ze dne l6,5.20l, Smlouva o
PoskYtnutí dotace ě.202013133/OKH/DStrrt i Olomouckým krajem pro pořízení techniky pro SDH,Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (Žměna) na akci Workoutové hřiště Křelov_Břuchotín ze dne 22,.2.2021, Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) na akciRekonstrukce místní komunikace - ulice Zahradní ze dne 19.4.2021', Avízo o poskytnutí dotace na
státní sPrávu zarck20_20, Avízo o poskytnutí dotace na neúčelový příspěvek ze'státního rozpoětu nazmírnění doPadu Poklesu daňových přúTů obcí, Avízo k přijaté průtokové dotaci pro zíízenou
PřísPěvkovou organizaci (Základní škola a Mateřská škola Křeiov-ařuóhotin) , Avízok dotaci na volby
do ZastuPitelstva krajg ÚČetní doklady prokazujících ěerpání a vratku dotacá zavolby do Evropského
parlamentu zroku2019,
-dokumentace k vYÚČtování dotací věetně podaných Žádostí o platbu a účetních dokladů prokazujících
čerpán í dotací, záv ér eěného vyhodnocen í akc í, zaíazení maj etÉu,
-smlouvY o dílo: Smlouva o dílo sClean4you s.r.o. ze aněg.l.zot9 na dodání Workoutového hřištěKřelov-Břuchotín, Smlouva o dílo . Ýludi.í.". Krátkým ze dne 15,9.2020 na Dostavbu
víceúčelového v obci Křelov, Smlouva o dílo s ROADEMÉDIC ....o na akci Rekonstrukce místní
komunikace - Zahradní ze dne 10.7 .2020 a dodatek k ní č.l ze dne 30.10.2020.
-smlouvy Úvěrové: Smlouvy o Úvěru ě.11553/12ILCD ze dne 29.11,2012, Smlouva o úvěru
ě.379320489 ze dne27,9.2013, Smlouvy o úvěru é.0317236409|LCD ze dne 12.7;.2017
-smlouva darovací:. Darovací smlouvá ze dne 1.3,2020 s Římskokatolickou farnlstí Křelov na
finanČní dar, Darovací smlouva ze dne 1.3.2020 sRodinným centrem Křelovský Kaštánek, z.s.Darovací smlouva ze dne 1,3.2020 sTJ Sokol Křelov, Darovací smlouva ze dne 1,3.2020
s Mysliveckým sdružením Křelov.
-smlouvY kuPnÍ: KuPní smlouva ze dne 11.12.2020 s manželi Špundoqými na prodej pozemků obce.
Ostatní smlouvY: Smlouvy o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní ouutuzno.ti olomouckého
kraje ze dne 19.12.2014 v aktuálním znění poraO3Si"n doda]tků, Smlouvy o zřízení úslužnosti uzavíené
v roce202O,
-vnitřní předpisy a směrnice,

vI. zÁvĚR zpRÁvy o \^fsLEDKu pŘEzKouMÁNí HospoDAŘnní

A. VYJÁDŘENÍ r SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘPZrOUVÁNÍ
HOSPODAŘENÍ

Na. základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín jsme nezjistili
Žádnou skuteěnost, t<l9ra !v nás vedla k přesvěděeni, že píezkoumávané hospodaření není ve všech
významných (materiálních) ohledech v souladu s hlediiky přezkoumání hbspodaření uvedenými
v bodě III. této zptávy.

B. VYJÁDŘENÍ OUIPONĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazkŮ obcí, ve znéní pozdéjších předpisů stanoví, abychom ve Žprávě uvedli závěr
Podle ustanovení § 10 odst.2 písm. d) a odst.3 citovaného zákona, Toto usianovení vyžaduje,
abYchom ve zPrávé o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodařěni
bYlY zjiŠtěny chyby a nedostatky a včem případně spoěívaly, a to bez'ohlbdu nu jejich významnost
(materialistu) ajejich vrtahkhospodaření obce křelov-Břucirotín jako celku.

Při Přezkoumání hospodaření Obce Křelov-Břuchotín za rok 2020 jsme nezjistiti žádnéchyby a
nedostatky.



c. upozoRNĚNíNn pŘípnnNÁ RIzIra

Na základě zjištění poclle ustarrovení § l0 odst.2 písm. b) zákona č.42012004 Sb., o přezkorrmávání

Irospodařerrí územnlch samosprávnýČh celků a dobrovolrrýclr svazků obcí, ve znění PozdějŠÍclr

přeápisů, rreupozorňujelne na pripuOna rizlka, která moliou mít negativní dopad na lrosPodařerrí Obce

křelov-Břuchotírr v budoucnosti, taková rizika rrebyla identifikovárra.

Na základě námi provedeného přezkournání hospodařerrí obce Křelov-Břtrcliotín jsrne nezjistili

žádrrou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že píezkoumávané lrospodařerrí není ve vŠeclr

význarnných (materiálnícIi; otrledeclt v souladu s hledisky př,ezkoumání lrospodaření uvedenýrni

v bodě III. této zprávy.

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU OBCE, A PODÍL ZASTAVENÉHO
MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU OBCE

Podíl pohledávek na rozpočtu

A Vymezení pohledávek 34 234,55 Ké

B Vymezení rozpočtových příjmů 29 048 938,54 Kč
A/B*100% výpoěet podílu pohledávek na rozpoětu 0.12 %

C@ledávekúzemněsamosprávnéhocelkLrk3l,12.2020jenulová.

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezení závazktl 3 389 968,29 Kč
B Vvmezen í rozpočtových příi mů 29 048 938,54 Kč
C/Bt100% VÝpoěet podílu závazktt na rozpočtu 11.61%

Zsplatnézávazkyvhodnotě2179212,-Kčzasplátkyjistinydle
sjednaných úrvěrových snrluv. Celkový objem dlouhodobých závazků (účet 45 1) byl k 31.12.2020 v Částce

5 6l7 909,33 Kč.

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vyrnezell í zastavenél-ro rnaj etku 0,- Kč
E vvmezení maietku pro výpoěet ukazatele 295142 414,62Kč
D/E* 100% Výpočet podílu zastavenélro majetku na celkovém

rnaietku
0%

E. VYJÁDŘENí r povĚnu DLUHU Úzp,vNÍHo CELKU K POMĚRU JEHO pŘÍ;vŮ za
POSLEDNÍ ČrYŘI ROZPOČTOVE ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU
UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST

Zákopl č. 42012004 Sb. stanoví, abychorn v naší zprávé uvedli výrok o tom, že dlulr územrrího celkLr

nepřekročil 60 % průrněru jeho příjmů za posledrrí čtyři rozpočtové roky. V opačném případě jsrne

povinni uvést, o kolik dluh územního celku překročil prťrrněr .jeho příjrnů. Dluh územrrího celku
nepřekročil 60 % průměru jeho příjrnťr za poslední čtyři rozpočtové roky,



vII. DALší INronuacn

stanovisko obce k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

V PříPadě, Že obec vY_uŽije moŽnosti podat písemné stanovisko obce k návrhu zprávy o výsledkupřezkoumání hospodaření v souladu s ustanovením § 7 odst. l písm. f) zákonaě.42012004 Sb., stává
se přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hoipodaření.

Vyhotoverro dne 2. červrta2021

Auditor:

Ing. Johana Otrubová, č. optávllět"tí 2075:

ZPtáva bYla Předána a projednána se statutárním orgánem obce Křelov-Břuchotín dne .,..2021 .

starostka obce Marie Škavronková:

Zpráva byla projednárra s Finančním výborem obce Křelov-Břuchotín dne ... .,..2021.

Předsedkyně finančního výboru Eva Svozilová ....

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření:

Příloha A - úrčetní závěrka - rozvalla, výkaz zisku a ztráty, příloha

Příloha B - Přehled Pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a dobrovo1nýc1l
svazků obcí.





R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2020

Obec Křelov-Břuchotín;  IČO 63028255;  Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 15.3.2021 v 14:26

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 41 428 043,11 270 583 726,94312 011 770,05 259 032 813,61 

A.   Stálá aktiva 41 373 402,11 254 369 012,51295 742 414,62 250 677 552,74 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 291 639,40 985 495,001 277 134,40 945 980,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 91 355,0091 355,00013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 149 079,40149 079,40018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 142 560,00 894 140,001 036 700,00 945 980,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 41 081 762,71 253 260 714,23294 342 476,94 249 731 572,74 

  1. Pozemky 12 081 383,0812 081 383,08 12 081 933,84031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 34 376 268,00 225 255 089,08259 631 357,08 221 981 867,69021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 3 705 224,25 9 064 421,9712 769 646,22 9 756 746,22022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 902 392,462 902 392,46028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 97 878,00 1 005 362,601 103 240,60 1 027 454,60029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 854 457,505 854 457,50 4 883 570,39042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 122 803,28122 803,28 0,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 122 803,28122 803,28471

B.   Oběžná aktiva 54 641,00 16 214 714,4316 269 355,43 8 355 260,87 

I.   Zásoby 0,00 15 211,0015 211,00 20 286,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 15 211,0015 211,00 20 286,00132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 54 641,00 3 879 292,553 933 933,55 1 305 223,45 

  1. Odběratelé 54 641,00 30 313,5584 954,55 15 141,45311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 228 040,00228 040,00 237 850,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 3 921,003 921,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 3 617 018,003 617 018,00 1 052 232,00388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 12 320 210,8812 320 210,88 7 029 751,42 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 12 175 351,8812 175 351,88 6 921 736,42231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 144 859,00144 859,00 108 015,00261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 259 032 813,61270 583 726,94 

C.   Vlastní kapitál 249 501 915,03263 751 464,64 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 172 792 471,63173 931 520,23 

  1. Jmění účetní jednotky 82 806 810,1582 862 514,15401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 104 469 388,01105 552 732,61403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -14 483 726,53-14 483 726,53406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 76 709 443,4089 819 944,41 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              12 469 198,3913 110 501,01 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 64 240 245,0176 709 443,40432

D.   Cizí zdroje 9 530 898,586 832 262,30 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 8 397 121,335 617 909,33 

  1. Dlouhodobé úvěry 8 397 121,335 617 909,33451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 1 133 777,251 214 352,97 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 115 081,00191 753,29321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 12 900,0066 490,00324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 221 904,00246 528,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 80 821,0086 933,00336

 13. Zdravotní pojištění 38 603,0041 614,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 35 030,0042 428,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 23 957,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 17 701,3010 008,50374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 10 399,953 133,90383

 36. Výnosy příštích období 350 930,00190 331,00384



 37. Dohadné účty pasivní 224 950,00333 633,28389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 1 500,001 500,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.3.2021 v 14:26

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2020

31.12.2020

KEO-W 1.11.365 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

63028255 Obec Křelov-Břuchotín

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

270 583 726,94 259 032 813,61

270 583 726,94 259 032 813,61

0,00 0,00

Stav k 31.12.2019Stav k 31.12.2020

Sestava uložena: q:\01\Sestavy\2020\V060-202012K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Křelov-Břuchotín;  IČO 63028255;  Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

Právní forma: Obec

Okamžik sestavení: 15.3.2021 v 14:25

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 17 029 606,13 17 215 896,83

I.   Náklady z činnosti 14 473 399,99 14 717 654,63

  1. Spotřeba materiálu 430 451,59501 249 770,94

  2. Spotřeba energie 306 101,35502 420 893,56

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 41 700,96504 30 380,24

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 449 991,91511 961 982,50

  9. Cestovné 18 284,20512 14 220,00

 10. Náklady na reprezentaci 4 648,00513 9 821,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 2 391 740,73518 2 533 724,70

 13. Mzdové náklady 3 953 694,00521 3 639 116,00

 14. Zákonné sociální pojištění 1 189 620,00524 1 091 767,00

 15. Jiné sociální pojištění 10 898,00525 10 763,00

 16. Zákonné sociální náklady 81 251,98527 75 836,52

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 6 870,00532 6 870,00

 20. Jiné daně a poplatky 100,00538 66 940,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 225,00541 1 585,00

 23. Jiné pokuty a penále 542 243,86

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 35 222,00543 51 539,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 33 800,00548 33 120,00

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 5 290 294,25551 5 097 846,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 66 800,00

 31. Prodané pozemky 550,76554 10 412,10

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 120 289,14558 201 510,38

 36. Ostatní náklady z činnosti 107 666,12549 142 512,83

II.  Finanční náklady 125 462,10 261 077,20

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 125 462,10562 261 077,20

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 2 244 734,04 1 886 235,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 2 244 734,04572 1 886 235,00

V.  Daň z příjmů 186 010,00 350 930,00

  1. Daň z příjmů 187 340,00591 350 930,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů -1 330,00595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 30 140 107,14 29 685 095,22

I.   Výnosy z činností 2 222 599,66 3 016 219,33

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 173,91601

  2. Výnosy z prodeje služeb 113 267,97602 89 214,04

  3. Výnosy z pronájmu 493 957,60603 769 641,79

  4. Výnosy z prodaného zboží 71 026,40604 60 264,45

  5. Výnosy ze správních poplatků 15 380,00605 19 030,00

  6. Výnosy z místních poplatků 1 096 256,00606 897 293,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 38 125,00609 35 925,00

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 285,00644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646 130 000,00

 15. Výnosy z prodeje pozemků 25 970,00647 552 920,00

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 368 157,78649 461 931,05

II.  Finanční výnosy 1 142,38 1 250,69

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 1 142,38662 1 250,69

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 5 134 838,90 2 781 535,63

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 5 134 838,90672 2 781 535,63

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 22 781 526,20 23 886 089,57

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 5 977 879,07681 6 328 899,41

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 4 301 901,16682 5 034 458,37

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 10 836 405,04684 10 910 921,01

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 1 445 809,67686 1 448 284,60

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 219 531,26688 163 526,18

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 13 296 511,01 12 820 128,39

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 13 110 501,01 12 469 198,39

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.3.2021 v 14:25

63028255

Obec Křelov-Břuchotín

Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: q:\01\Sestavy\2020\V061-202012K01.pdf

KEO-W 1.11.365 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Křelov-Břuchotín;  IČO 63028255;  Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

Obec

Okamžik sestavení: 27.1.2021 v 12:17

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že byl porušen princip nepřetržitého trvání. 

Od 1.10.2012 se stala účetní jednotka plátcem DPH.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především 
č.410/2009 Sb. S účinností od 1.1.2012.

Od roku 2011 došlo k zásadní změně v oblasti účtování transferů. Za transfery se považují veškeré dotace, granty, příspěvky 
i finanční dary.

Poskytnuté transfery se účtují do nákladů účet 572, přijaté neinvestiční transfery do výnosů účet 672, investiční přijaté 
transfery na účet 403.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Od 1.1.2012 se účtují rovnoměrné odpisy k dlouhodobému majetku.

Pro rok 2018 se tvoří opravné položky k pohledávkám, tyto lze zaúčtovat až k 31.12.2019
Zrušení opravné položky se účtuje hned po vzniku zrušení.

Časové rozlišení se účtuje dle vnitropodnikové směrnice č.5/2012



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 418 021,97458 236,77 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 8 016,308 016,30901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 406 870,67447 085,47902

      3. Vyřazené pohledávky 3 135,003 135,00905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,003 524 676,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 3 524 676,00915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 970 226,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 970 226,00955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 24 761,7224 761,72 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 24 761,7224 761,72992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 1 413 009,694 007 674,49999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky tato situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Územní celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí fondu investic), a proto se tato informace netýká naší účetní 
jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle §68 odst.3 vyhlášky 
nebo se jednalo o nevýznamné částky.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 1 201 326,003 524 676,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 2 263 962,102 441 331,40C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní 
stavby oceněné ve výši 1 Kč dle §25 odst.1 písm.k) zákona o účetnictví

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 12 786,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 139 878,84

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka splácí 2 úvěry na Kanalizaci a ČOVD.II.1. 8 397 121,33



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 259 631 357,08 34 376 268,00 225 255 089,08 221 981 867,69

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 21 080 130,45 4 300 784,00 16 779 346,45 16 984 318,45

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 105 992 165,63 9 542 027,00 96 450 138,63 90 879 872,89

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 116 852 018,32 16 136 936,00 100 715 082,32 102 610 570,67

 G.6.    Ostatní stavby 15 707 042,68 4 396 521,00 11 310 521,68 11 507 105,68

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 12 081 383,08 0,00 12 081 383,08 12 081 933,84

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 139 878,84 139 878,84 139 878,84

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 649 977,09 649 977,09 650 527,85

 H.4.    Zastavěná plocha 3 161 402,55 3 161 402,55 3 187 232,07

 H.5.    Ostatní pozemky 8 130 124,60 8 130 124,60 8 104 295,08



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 27.1.2021 v 12:17

63028255

Obec Křelov-Břuchotín

Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU062

Sestava uložena: q:\01\Sestavy\2020\V062-202012K01.pdf



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2020 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Křelov-Břuchotín Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

630282552020 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 4 600 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          5 363 386,04 5 363 386,04116,60 100,00

0000 150 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  150 000,00 86 514,6357,68 57,68

0000 450 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     527 978,40 527 978,40117,33 100,00

0000 4 500 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             4 500 000,00 3 952 301,1687,83 87,83

0000 200 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               349 600,00 349 600,00174,80 100,00

0000 9 500 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          10 836 405,04 10 836 405,04114,07 100,00

0000 50 000,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    70 071,00 70 071,00140,14 100,00

0000 850 000,001337 Poplatek za komunální odpad                                                              1 032 874,00 1 032 874,00121,51 100,00

0000 35 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    36 950,00 36 450,00104,14 98,65

0000 5 000,001342 Poplatek z pobytu                                                                                 5 000,00 0,000,00 0,00

0000 2 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství                                          5 928,00 5 928,00296,40 100,00

0000 20 000,001361 Správní poplatky                                                                                   20 000,00 15 380,0076,90 76,90

0000 130 000,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her                   149 419,82 149 419,82114,94 100,00

0000 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     40,44 40,440,00 100,00

0000 1 600 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          1 600 000,00 1 445 809,6790,36 90,36

0000 58 000,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                    2 253 250,00 2 253 250,003 884,91 100,00

0000 368 700,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     415 700,00 415 700,00112,75 100,00

0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             265 281,00 265 281,000,00 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  15 500,00 15 500,000,00 100,00

0000 970 226,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů                                        970 226,00 970 226,00100,00 100,00

23 488 926,00 28 567 609,74 27 792 115,200000 * 118,32 97,29

23 488 926,00 28 567 609,74 27 792 115,20000 ** 118,32 97,29

1019 170 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 174 152,30 174 152,30102,44 100,00

170 000,00 174 152,30 174 152,30Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj1019 * 102,44 100,00

170 000,00 174 152,30 174 152,30Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj101 ** 102,44 100,00

2122 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 285,00 285,000,00 100,00

0,00 285,00 285,00Sběr a zpracování druhotných surovin2122 * 0,00 100,00

0,00 285,00 285,00Ostat.odvětvové a obor.zál.prům.a staveb.212 ** 0,00 100,00

2310 159 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 192 390,00 192 390,00121,00 100,00

159 000,00 192 390,00 192 390,00Pitná voda2310 * 121,00 100,00

159 000,00 192 390,00 192 390,00Pitná voda231 ** 121,00 100,00

2321 143 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 188 658,56 188 658,56131,93 100,00

143 000,00 188 658,56 188 658,56Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 131,93 100,00

143 000,00 188 658,56 188 658,56Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 131,93 100,00

3399 40 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 40 000,00 38 125,0095,31 95,31

3399 71 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               80 067,00 80 067,00112,77 100,00

111 000,00 120 067,00 118 192,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 106,48 98,44

111 000,00 120 067,00 118 192,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 106,48 98,44

3412 60 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 71 355,00 71 355,00118,93 100,00

60 000,00 71 355,00 71 355,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 * 118,93 100,00

60 000,00 71 355,00 71 355,00Sport341 ** 118,93 100,00

3613 13 200,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 13 200,00 0,000,00 0,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

3613 22 500,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 22 500,00 18 063,6080,28 80,28

35 700,00 35 700,00 18 063,60Nebytové hospodářství3613 * 50,60 50,60

35 700,00 35 700,00 18 063,60Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 50,60 50,60

3632 10 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 10 000,00 5 328,0053,28 53,28

10 000,00 10 000,00 5 328,00Pohřebnictví3632 * 53,28 53,28

3639 10 000,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                            12 100,00 12 100,00121,00 100,00

3639 0,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          8 300,00 6 600,000,00 79,52

3639 670 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    670 000,00 75 250,0011,23 11,23

680 000,00 690 400,00 93 950,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 13,82 13,61

690 000,00 700 400,00 99 278,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 14,39 14,17

3721 2 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             2 079,00 2 079,00103,95 100,00

2 000,00 2 079,00 2 079,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 103,95 100,00

3725 300 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             356 287,50 356 287,50118,76 100,00

300 000,00 356 287,50 356 287,50Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 * 118,76 100,00

302 000,00 358 366,50 358 366,50Nakládání s odpady372 ** 118,66 100,00

3745 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 200,00 200,000,00 100,00

3745 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             446,00 0,000,00 0,00

0,00 646,00 200,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 0,00 30,96

0,00 646,00 200,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 0,00 30,96

5213 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        18 620,00 18 620,000,00 100,00

0,00 18 620,00 18 620,00Krizová opatření5213 * 0,00 100,00

0,00 18 620,00 18 620,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 100,00

6171 5 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 10 245,00 10 245,00204,90 100,00

6171 5 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               6 000,00 5 875,00117,50 97,92

6171 10 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          10 000,00 0,000,00 0,00

20 000,00 26 245,00 16 120,00Činnost místní správy6171 * 80,60 61,42

20 000,00 26 245,00 16 120,00Regionální a místní správa617 ** 80,60 61,42

6310 2 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             2 000,00 1 142,3857,12 57,12

2 000,00 2 000,00 1 142,38Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 57,12 57,12

2 000,00 2 000,00 1 142,38Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 57,12 57,12

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                3 674 000,00 3 674 000,000,00 100,00

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

25 181 626,00 34 130 495,10 32 722 938,54PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 95,88129,95

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2212 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

2212 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        5 000,00 0,000,00 0,00

2212 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               100 000,00 12 100,0012,10 12,10

110 000,00 110 000,00 12 100,00Silnice2212 * 11,00 11,00

2219 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           9 750,00 9 750,000,00 100,00

2219 100 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       90 205,00 1 443,001,44 1,60

2219 0,005161 Poštovní služby                                                                                     45,00 45,000,00 100,00

2219 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        197 955,00 15 851,007,93 8,01

2219 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               90 411,00 30 258,8130,26 33,47

2219 0,005173 Cestovné                                                                                               2 045,00 2 045,000,00 100,00

2219 0,005175 Pohoštění                                                                                              299,00 299,000,00 100,00

2219 6 350 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           7 305 041,94 7 264 936,94114,41 99,45

6 750 000,00 7 695 751,94 7 324 628,75Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 108,51 95,18

6 860 000,00 7 805 751,94 7 336 728,75Pozemní komunikace221 ** 106,95 93,99

2292 261 900,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      261 900,00 261 900,00100,00 100,00

261 900,00 261 900,00 261 900,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková2292 * 100,00 100,00

261 900,00 261 900,00 261 900,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 100,00 100,00

2310 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

2310 200 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        108 635,42 18 150,009,08 16,71

2310 450 000,005171 Opravy a udržování                                                                               450 000,00 288 730,7064,16 64,16

2310 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      100,00 100,000,00 100,00

2310 1,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           96 621,58 96 621,589 662 158,00 100,00

655 001,00 660 357,00 403 602,28Pitná voda2310 * 61,62 61,12

655 001,00 660 357,00 403 602,28Pitná voda231 ** 61,62 61,12

2321 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           7 000,00 7 000,000,00 100,00

2321 0,005123 Podlimitní technické zhodnocení                                                          5 204,00 0,000,00 0,00

2321 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

2321 250 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         250 000,00 125 462,1050,18 50,18

2321 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 0,000,00 0,00

2321 3 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      3 000,00 2 628,0087,60 87,60

2321 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        33 845,67 28 721,0028,72 84,86

2321 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               33 959,00 0,000,00 0,00

2321 1,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           114 636,33 114 636,3311 463 633,00 100,00

459 001,00 453 645,00 278 447,43Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 60,66 61,38

459 001,00 453 645,00 278 447,43Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 60,66 61,38

2333 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 922,00 0,000,00 0,00

2333 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        16 030,00 16 030,000,00 100,00

2333 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               3 970,00 0,000,00 0,00

2333 0,005173 Cestovné                                                                                               78,00 78,000,00 100,00

25 000,00 25 000,00 16 108,00Úpravy drobných vodních toků2333 * 64,43 64,43

25 000,00 25 000,00 16 108,00Vodní toky a vodohospodářská díla233 ** 64,43 64,43

2341 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

2341 30 000,005171 Opravy a udržování                                                                               30 000,00 0,000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00Voda v zemědělské krajině234 ** 0,00 0,00

3111 10 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          10 000,00 2 094,0020,94 20,94

3111 2 432,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      2 432,00 2 432,00100,00 100,00

3111 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 120,50 0,000,00 0,00

3111 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 0,000,00 0,00

3111 0,005194 Věcné dary                                                                                            2 879,50 2 879,500,00 100,00

67 432,00 67 432,00 7 405,50Mateřské školy3111 * 10,98 10,98

3117 10 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          7 120,50 689,006,89 9,68

3117 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    14 290,00 14 290,000,00 100,00

3117 0,005161 Poštovní služby                                                                                     395,00 395,000,00 100,00

3117 5 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        4 278,00 1 748,0034,96 40,86

3117 0,005175 Pohoštění                                                                                              327,00 327,000,00 100,00

strana 2.1



3117 0,005194 Věcné dary                                                                                            2 879,50 2 879,500,00 100,00

3117 1 400 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              1 500 000,00 1 500 000,00107,14 100,00

3117 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím                264 835,00 264 835,000,00 100,00

3117 500 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           385 710,00 0,000,00 0,00

1 915 000,00 2 179 835,00 1 785 163,50První stupeň základních škol3117 * 93,22 81,89

1 982 432,00 2 247 267,00 1 792 569,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 90,42 79,77

3315 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        100 000,00 0,000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00Činnosti muzeí a galerií3315 * 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00Kultura331 ** 0,00 0,00

3326 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 0,000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 0,00 0,00

3330 60 000,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem             60 000,00 60 000,00100,00 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností3330 * 100,00 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00Činnosti registrovaných církví a náboženských společností333 ** 100,00 100,00

3341 540,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        540,00 540,00100,00 100,00

3341 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               27 306,07 27 306,07273,06 100,00

10 540,00 27 846,07 27 846,07Rozhlas a televize3341 * 264,19 100,00

3349 15 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           1 400,00 1 400,009,33 100,00

3349 2 000,005161 Poštovní služby                                                                                     2 000,00 760,0038,00 38,00

3349 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        38 455,74 38 455,74192,28 100,00

37 000,00 41 855,74 40 615,74Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 * 109,77 97,04

47 540,00 69 701,81 68 461,81Sdělovací prostředky334 ** 144,01 98,22

3399 6 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           6 000,00 1 100,0018,33 18,33

3399 5 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 5 000,00 4 114,0082,28 82,28

3399 200 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    200 000,00 7 169,003,58 3,58

3399 40 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            43 596,69 43 596,69108,99 100,00

3399 30 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       30 000,00 18 603,3162,01 62,01

3399 2 000,005151 Studená voda                                                                                        2 000,00 1 002,9950,15 50,15

3399 2 000,005153 Plyn                                                                                                       2 000,00 1 602,0080,10 80,10

3399 3 000,005154 Elektrická energie                                                                                 3 000,00 1 875,0162,50 62,50

3399 150 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        149 819,00 85 381,0056,92 56,99

3399 0,005173 Cestovné                                                                                               181,00 181,000,00 100,00

3399 45 000,005194 Věcné dary                                                                                            45 000,00 29 463,0065,47 65,47

3399 20 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                  20 000,00 0,000,00 0,00

503 000,00 506 596,69 194 088,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 38,59 38,31

503 000,00 506 596,69 194 088,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 38,59 38,31

3412 60 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           60 000,00 53 988,0089,98 89,98

3412 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    100 000,00 5 727,005,73 5,73

3412 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 284,00 10 284,00205,68 100,00

3412 10 000,005154 Elektrická energie                                                                                 14 145,50 5 571,4355,71 39,39

3412 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 0,000,00 0,00

3412 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        18 538,50 0,000,00 0,00

3412 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               10 000,00 0,000,00 0,00

3412 0,005173 Cestovné                                                                                               2 032,00 2 032,000,00 100,00

3412 2 270 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           2 270 000,00 1 042 211,1145,91 45,91

2 486 000,00 2 486 000,00 1 119 813,54Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 * 45,04 45,04

3419 50 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             50 000,00 50 000,00100,00 100,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00Ostatní sportovní činnost3419 * 100,00 100,00

2 536 000,00 2 536 000,00 1 169 813,54Sport341 ** 46,13 46,13

3421 24 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                24 000,00 24 000,00100,00 100,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00Využití volného času dětí a mládeže3421 * 100,00 100,00

3429 20 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             20 000,00 20 000,00100,00 100,00

3429 48 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                40 000,00 40 000,0083,33 100,00

3429 0,005493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                                                     9 200,00 9 200,000,00 100,00

68 000,00 69 200,00 69 200,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 101,76 100,00

92 000,00 93 200,00 93 200,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 101,30 100,00

3631 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

3631 270 000,005154 Elektrická energie                                                                                 270 000,00 173 477,0264,25 64,25

strana 2.2



3631 0,005161 Poštovní služby                                                                                     60,00 60,000,00 100,00

3631 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        19 940,00 0,000,00 0,00

3631 470 000,005171 Opravy a udržování                                                                               470 000,00 57 686,5012,27 12,27

3631 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           120 007,80 120 007,800,00 100,00

765 000,00 885 007,80 351 231,32Veřejné osvětlení3631 * 45,91 39,69

3632 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    4 407,00 4 407,000,00 100,00

3632 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 000,00 0,000,00 0,00

3632 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        10 593,00 0,000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 4 407,00Pohřebnictví3632 * 22,04 22,04

3633 70 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           70 000,00 0,000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00Výstavba a údržba místních inženýrských sítí3633 * 0,00 0,00

3639 50 000,005123 Podlimitní technické zhodnocení                                                          50 000,00 26 282,4152,56 52,56

3639 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    98 831,00 67 875,1467,88 68,68

3639 15 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       53 302,69 53 302,69355,35 100,00

3639 105 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             105 000,00 101 640,0096,80 96,80

3639 60 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              60 000,00 56 907,0094,85 94,85

3639 70 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        70 000,00 17 471,1924,96 24,96

3639 300 000,005171 Opravy a udržování                                                                               262 866,31 45 894,3715,30 17,46

3639 80 000,005172 Programové vybavení                                                                           80 000,00 3 389,214,24 4,24

3639 2 000,005361 Nákup kolků                                                                                          2 000,00 0,000,00 0,00

3639 75 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             29 322,50 6 870,009,16 23,43

3639 0,006111 Programové vybavení                                                                           91 355,00 91 355,000,00 100,00

3639 40 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           0,00 0,000,00 0,00

897 000,00 902 677,50 470 987,01Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 52,51 52,18

1 752 000,00 1 877 685,30 826 625,33Komunální služby a územní rozvoj363 ** 47,18 44,02

3721 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        21 469,82 21 469,82107,35 100,00

20 000,00 21 469,82 21 469,82Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 107,35 100,00

3722 210 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          210 000,00 210 000,00100,00 100,00

3722 50 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    36 872,10 36 872,1073,74 100,00

3722 10 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                            0,00 0,000,00 0,00

3722 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       150,00 150,003,00 100,00

3722 1 400 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 595 998,62 1 595 998,62114,00 100,00

3722 0,005173 Cestovné                                                                                               120,00 120,000,00 100,00

1 675 000,00 1 843 140,72 1 843 140,72Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 110,04 100,00

3726 121 225,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                122 803,28 122 803,28101,30 100,00

121 225,00 122 803,28 122 803,28Využívání a zneškodňování ostatních odpadů3726 * 101,30 100,00

1 816 225,00 1 987 413,82 1 987 413,82Nakládání s odpady372 ** 109,43 100,00

3745 330 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          349 081,00 349 081,00105,78 100,00

3745 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           36 000,00 35 370,000,00 98,25

3745 15 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               15 000,00 13 232,5388,22 88,22

3745 5 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    5 000,00 1 138,0022,76 22,76

3745 200 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       157 722,70 118 277,5059,14 74,99

3745 60 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     60 000,00 49 084,0081,81 81,81

3745 0,005161 Poštovní služby                                                                                     219,00 219,000,00 100,00

3745 9 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      9 000,00 7 939,0088,21 88,21

3745 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  5 000,00 0,000,00 0,00

3745 114 520,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        137 497,30 137 497,30120,06 100,00

3745 15 000,005171 Opravy a udržování                                                                               15 000,00 8 833,0058,89 58,89

753 520,00 789 520,00 720 671,33Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 95,64 91,28

753 520,00 789 520,00 720 671,33Ochrana přírody a krajiny374 ** 95,64 91,28

4351 20 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                20 000,00 20 000,00100,00 100,00

4351 100 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           100 000,00 21 780,0021,78 21,78

120 000,00 120 000,00 41 780,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 34,82 34,82

4356 10 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                10 000,00 10 000,00100,00 100,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00Denní stacionáře a centra denních služeb4356 * 100,00 100,00

4359 3 000,005223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem             3 000,00 3 000,00100,00 100,00

4359 17 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                22 000,00 22 000,00129,41 100,00

20 000,00 25 000,00 25 000,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče4359 * 125,00 100,00

150 000,00 155 000,00 76 780,00Sociální služby v oblasti sociální péče435 ** 51,19 49,54

4379 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                2 500,00 2 500,000,00 100,00

0,00 2 500,00 2 500,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence4379 * 0,00 100,00

strana 2.3



0,00 2 500,00 2 500,00Služby sociální prevence437 ** 0,00 100,00

5213 0,005132 Ochranné pomůcky                                                                               11 591,82 11 591,820,00 100,00

5213 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       74 193,80 74 193,800,00 100,00

5213 0,005173 Cestovné                                                                                               2 917,00 2 917,000,00 100,00

5213 0,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                5 000,00 5 000,000,00 100,00

5213 10 000,005903 Rezerva na krizová opatření                                                                 10 000,00 0,000,00 0,00

10 000,00 103 702,62 93 702,62Krizová opatření5213 * 937,03 90,36

10 000,00 103 702,62 93 702,62Ochrana obyvatelstva521 ** 937,03 90,36

5512 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    32 989,00 32 989,000,00 100,00

5512 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       4 857,00 4 857,00242,85 100,00

5512 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     7 623,00 6 743,0067,43 88,46

5512 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        8 619,00 7 026,0070,26 81,52

5512 0,005171 Opravy a udržování                                                                               901,00 901,000,00 100,00

5512 10 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             10 000,00 10 000,00100,00 100,00

32 000,00 64 989,00 62 516,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 195,36 96,19

32 000,00 64 989,00 62 516,00Požární ochrana551 ** 195,36 96,19

6112 1 150 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            1 150 000,00 1 028 599,0089,44 89,44

6112 180 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  180 000,00 177 756,0098,75 98,75

6112 120 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   120 000,00 96 427,0080,36 80,36

1 450 000,00 1 450 000,00 1 302 782,00Zastupitelstva obcí6112 * 89,85 89,85

6115 2 000,005019 Ostatní platy                                                                                          0,00 0,000,00 0,00

6115 35 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           37 040,00 37 040,00105,83 100,00

6115 3 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       5 341,70 5 341,70178,06 100,00

6115 1 000,005161 Poštovní služby                                                                                     1 000,00 869,7086,97 86,97

6115 0,005164 Nájemné                                                                                                2 710,40 2 710,400,00 100,00

6115 6 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        5 188,50 5 188,5086,48 100,00

6115 1 000,005173 Cestovné                                                                                               1 000,00 401,2040,12 40,12

6115 1 000,005175 Pohoštění                                                                                              1 000,00 440,0044,00 44,00

49 000,00 53 280,60 51 991,50Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků6115 * 106,11 97,58

1 499 000,00 1 503 280,60 1 354 773,50Zastupitelské orgány611 ** 90,38 90,12

6171 1 900 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          2 039 608,00 2 039 608,00107,35 100,00

6171 150 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           150 000,00 130 870,0087,25 87,25

6171 600 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  666 654,00 666 654,00111,11 100,00

6171 250 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   250 000,00 241 934,0096,77 96,77

6171 11 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  11 000,00 10 898,0099,07 99,07

6171 2 000,005131 Potraviny                                                                                               2 000,00 0,000,00 0,00

6171 1 000,005133 Léky a zdravotnický materiál                                                                1 000,00 0,000,00 0,00

6171 2 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               2 000,00 0,000,00 0,00

6171 70 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       70 000,00 37 453,4953,50 53,50

6171 10 000,005151 Studená voda                                                                                        10 128,00 9 702,0097,02 95,79

6171 100 000,005153 Plyn                                                                                                       100 000,00 54 316,4954,32 54,32

6171 100 000,005154 Elektrická energie                                                                                 100 000,00 55 066,4055,07 55,07

6171 10 000,005161 Poštovní služby                                                                                     10 000,00 5 606,0056,06 56,06

6171 30 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        30 000,00 27 949,4793,16 93,16

6171 8 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      23 522,00 23 522,00294,03 100,00

6171 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  5 000,00 2 390,0047,80 47,80

6171 20 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              20 000,00 2 840,0814,20 14,20

6171 300 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        284 350,00 210 031,4870,01 73,86

6171 20 000,005173 Cestovné                                                                                               20 000,00 9 784,0048,92 48,92

6171 20 000,005175 Pohoštění                                                                                              20 000,00 3 582,0017,91 17,91

6171 20 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         20 000,00 13 534,7667,67 67,67

6171 35 000,005221 Neinv.transfery fundacím,ústavům a obec.prosp.společnostem         35 000,00 34 860,0099,60 99,60

6171 5 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                5 000,00 5 000,00100,00 100,00

6171 30 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                30 936,00 30 936,00103,12 100,00

6171 30 000,005424 Náhrady mezd v době nemoci                                                              30 000,00 12 809,0042,70 42,70

6171 22 000,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                22 000,00 18 000,0081,82 81,82

3 751 000,00 3 958 198,00 3 647 347,17Činnost místní správy6171 * 97,24 92,15

3 751 000,00 3 958 198,00 3 647 347,17Regionální a místní správa617 ** 97,24 92,15

6310 16 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      17 026,20 17 026,20106,41 100,00

16 000,00 17 026,20 17 026,20Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 106,41 100,00

16 000,00 17 026,20 17 026,20Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 106,41 100,00

strana 2.4



6320 60 581,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      69 660,00 69 660,00114,99 100,00

60 581,00 69 660,00 69 660,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 114,99 100,00

60 581,00 69 660,00 69 660,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 114,99 100,00

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  3 674 000,00 3 674 000,000,00 100,00

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

6399 75 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             77 806,00 77 806,00103,74 100,00

6399 0,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                            225,00 225,000,00 100,00

6399 200 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      349 600,00 349 600,00174,80 100,00

275 000,00 427 631,00 427 631,00Ostatní finanční operace6399 * 155,50 100,00

275 000,00 427 631,00 427 631,00Ostatní finanční operace639 ** 155,50 100,00

6402 17 701,305364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů                            17 701,30 17 701,30100,00 100,00

17 701,30 17 701,30 17 701,30Finanční vypořádání minulých let6402 * 100,00 100,00

6409 4 396 137,205901 Nespecifikované rezervy                                                                       8 828 307,24 0,000,00 0,00

4 396 137,20 8 828 307,24 0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 0,00

4 413 838,50 8 846 008,54 17 701,30Ostatní činnosti640 ** 0,40 0,20

28 196 038,50 38 381 034,52 24 653 267,08VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 64,2387,44

strana 2.5



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 5 793 624,50Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 7 029 751,42 -5 253 615,46-90,68 -74,73

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 -2 779 212,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -2 779 212,00 -2 779 212,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 -36 844,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 3 014 412,50F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 4 250 539,42 -8 069 671,46-267,70 -189,85

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 22 092 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 24 647 652,74 23 872 158,20108,06 96,85

4020 1 022 700,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 1 218 885,36 1 181 573,34115,53 96,94

4030 670 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 670 000,00 75 250,0011,23 11,23

4040 1 396 926,00Třída 4 - Přijaté transfery 7 593 957,00 7 593 957,00543,62 100,00

25 181 626,00 34 130 495,10 32 722 938,54PŘÍJMY CELKEM 4050 95,88129,95

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 15 500,00 15 500,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     3 674 000,00 3 674 000,000,00 100,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4182 0,004251 -Inv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a j. částmi 0,00 0,000,00 0,00l

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

25 181 626,00 30 456 495,10 29 048 938,54PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 115,36 95,38

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 18 866 036,50Třída 5 - Běžné výdaje 27 827 661,87 15 901 718,3284,29 57,14

4220 9 330 002,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 10 553 372,65 8 751 548,7693,80 82,93

28 196 038,50 38 381 034,52 24 653 267,08VÝDAJE CELKEM 4240 87,44 64,23

0,00 3 674 000,00 3 674 000,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 151 225,005321 - Neinvestiční transfery obcím 153 739,28 153 739,28101,66 100,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 0,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              3 674 000,00 3 674 000,000,00 100,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4381 0,006363 -Inv.přev.mezi stat.městy(hl.m.Prahou) a j. částmi 0,00 0,000,00 0,00l

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

28 196 038,50 34 707 034,52 20 979 267,08VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

-3 014 412,50 -4 250 539,42 8 069 671,46

3 014 412,50 4 250 539,42 -8 069 671,46

0,00 0,00 0,00

3 014 412,50 4 250 539,42 -8 069 671,46

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

60,45

-189,85

-189,85

0,00

-189,85

74,41

-267,70

-267,70

0,00

-267,70

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 6 921 736,42Základní běžný účet ÚSC 12 175 351,88 -5 253 615,46

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 6 921 736,42Běžné účty celkem 12 175 351,88 -5 253 615,46

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

13017 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 446,00

33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 264 835,00

90992 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 970 226,00

98024 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 2 191 250,00

98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 62 000,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

0,00103 39 725,26 39 725,260000 4116 1

0,00103 225 109,74 225 109,740000 4116 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 39 725,26  39 725,26

 225 109,74

 264 835,00

 225 109,74

 264 835,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00103 39 725,26 39 725,263117 5336 1

0,00103 225 109,74 225 109,743117 5336 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 39 725,26  39 725,26

 225 109,74

 264 835,00

 225 109,74

 264 835,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2020

31.12.2020

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 27.1.2021 v 12:20

63028255

Obec Křelov-Břuchotín

Marie Majerové 45/ 25, 783 36  Křelov-Břuchotín

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.365 / UcU040

Sestava uložena: q:\01\Sestavy\2020\V040-202012K01.pdf

  


